SãO PEDRO DOS GKENTES; SEGUNDA^ 14 DE MARçÒ DE 2022* ANO IÍII* N« 173
mDiARIO OFICIAL,

DO município síEcmm

007 e 008) pelo Valor Total de: R$ 96.670,00 (noventa e seis
mil, seiscentos e setenta i'eais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE SàO PEDRO DOS

CRENTES

São Pedro dos Crentes - MA, 11 de março de 2022.
EXTRATO DE CANCELAMENTO DE LRTTAÇ.ÃO. PREGÃO

ELETRÔNICO 014/2022 Semaias da Silva Morais

Pregoeiro Municipal

O PREFEITO DE SÂO PEDRO DOS CRENTES/MA. no uso de

suas atribuições legais, conforme o parecer jurídico da
Procuradoria do Município determinou o CANCELAMENTO da

Licitação na modalidade Pregão Eletrônico n- 014/2022, cujo
ubjctü é a Contratação de empresa para o fornecimento de
suprimentos de informática para atender as necessidades das

Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes  - MA,
informações

w w w. s a o jD e d r 0 d o s c r e n 1. e s. ni a. g o V. b r;
cplpmspc@hotmail.com. PUBLIQUE-SE o pi'esente aviso no
Diário Oficial da União (DOU), no Diário Oficial do Município

(DOM) e sítio eletrônico desta prefeitura. São Pedro dos
Crentes - M.A, 11 do março de 2022. Semaias da Silva Morais.
Pregoeiro da CPL/Sào Pedro dos Crentes - MA.

Outras pelo site

e-mail ;

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código idenUficador: f3675fl5jh8cl2900p3bf383cfda6UI

PREG.ÃO ELETRÔNICO 018/2022

AVISO DE LICITAÇÃO. A Comissão Permanente de Licitação -
CPL, dü Município de São Pedro dos Crentes - MA, avisa aos

interessados que realizará na sede da Prefeitura Municipal,
situada na Avenida Canaà, 102, Centro, CEP; 65978-000, São

Pedro dos Crentes - MA, Licitação iia modalidade abaixo
discriminada na forma da Lei Federal n° 10.520/2002, Lei

Federal n^ 8666/93, Lei Complementar n° 123/2006 e
147/2014, Decreto Federal 10.024/2019, Decreto Municipal

010/2020, Lei Municipal n- 385/2022 e demais noi'mas

pertinentes à espécie. O Edital e seus Anexos estão á diS|Josiçào
interessados

www.porLaldecompraspublicas.com.br, Portai da Transparência

do município www.saopedrodoscrentes.ma.gov.br e poderá ser

solicitado pelo e-mail: cplpmspc@hotmail.com.

dos siten o

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código idenUficador: d92054a0cff22792659e0fa583c2668c

PREGÃO PRESENCIAL N" 002/2022

Data/Hora de Abertura
25/03/2022 - 08h30min.
Menor Prcço/Item

Pregão Eletrônico n°
018/2022RESULTADO DE JULGAMENTO

A Comissão Permanente de Licitação de São Pedro dos Crentes

-MA, torna público u i'osultado de julgamento do Pregão

Presencial N° 002/2022, cujo objeto é a Contratação de
empresa especializada em telecomunicações para o

íornecimento de internet banda larga dedicada por meio

de comunicação via Rede cabeada fibra óptica na Zona
Urbana e Via Ríídio, Zona Rural, distribuídos nas

Secretarias municipais do Município de São Pedro dos
Crentes - MA. Vencedor; E DA S SANTOS DIGITAL NET  - EPP,

CNPJ; 30.41 8.167/0001-38, itens: (001, 002, 003, 004, 005, 006,

Objeto: ConLrcilação de empresa para aquisição de
materiais permanentes para atender as necessidades das
secretarias do município.

São Pedro dos Crentes - MA, 11 de março de 2022. Semaias da
Silva Morais - Presidente da CPL.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código ídenUfeador: ab696281070h7322c786acb5ad2167h3

p‘

TíT i